АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2019 № 75

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении открытого  конкурса  на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Домодедово (прилагается).

2. Провести открытый конкурс на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Домодедово(далее - открытый конкурс), предметом которого является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту (маршрутам) регулярных перевозок.

3. Утвердить Шкалу для оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Домодедово (прилагается).

4. Утвердить Положение о комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Домодедово (прилагается).

5. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса и утвердить её в следующем составе:
Председатель комиссии:

Колобов Игорь Владимирович - заместитель главы администрации городского округа Домодедово;

Заместитель председателя комиссии:

Герасимов Юрий Алексеевич - начальник службы дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Домодедово;

Секретарь комиссии:

Васильев Алексей Игоревич - главный инспектор службы дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Домодедово;

Члены комиссии:

Шмигирев Владислав  Васильевич – директор МКУ «Дирекция единого заказчика»;

Люхин Алексей Викторович - главный инспектор службы дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Домодедово;

Лебедев Игорь Алексеевич - главный инспектор службы дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Домодедово;

Кузьмин Сергей Игоревич - начальник ОГИБДД УМВД РФ по городскому округу Домодедово (по согласованию);

Пискарёв Алексей Геннадьевич - заведующий территориальным отделом № 6 Управления административно-технического надзора Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры  Московской области (по согласованию);

6. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 26.07.2016 №2197 «Об организации проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Домодедово» признать утратившим силу.

7. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.

Временно исполняющий

полномочия главы городского округа                                                            М.И. Ведерникова
Об организации   проведения открытого  конкурса  на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Домодедово